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100
Zusatz-Punkte

Ariel Waschmittel
versch. Sorten, 76 – 
100 Waschladungen
(0.18 – 0.24 / WL)

TEAM D PARTNERSCHAFT UNTER

ERFAHRE MEHR ÜBER UNSERE

NETTO-ONLINE.DE/TEAMD

Aktion
76 – 100 
Wäschen

17.99
Turn-Olympiasieger

Fabian 
Hambüchen

XXL

Jacobs Krönung
Ganze Bohne oder 
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(9.98 / 
kg)

4.99*

7.491

–33%

Delikatess Fleischsalat
400 g (3.23 / kg)

gekühlt

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

Krombacher Pils oder Radler
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 / 3.42
(0.95 / 1.18 / l)

2 x 0,5 Liter
Krombacher Pils 

zzgl. Pfand 0.25 pro Dose
Einzelpreis: 0.95 (1.90 / l)

2 x 0,5 Liter

GRATIS

10.49
16.80 – 16.991

–38%

Aktion
pro kg

5.29

Aktion
pro kg

29

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

0.55*

Aktion

unverpackt
Plastik

1.29*

1.791

–27%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

A
bg

ab
e 

nu
r i

n 
ha

us
ha

lts
üb

lic
he

n 
M

en
ge

n

Montag, 29.07.24 – Samstag, 03.08.24
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Montag, 29.07.24 – Samstag, 03.08.24

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jacobs Krönung 4.99, 
Krombacher Pils oder Radler 10.49

Coca-Cola
teilw. 
koffein-
haltig, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.63 / l)

0.79*

1.491

–46%
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Weltmeister-, Kürbiskern- oder Sonnenblumenkernbrötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39 – 0.49

Leerdammer
versch. Sorten
125 – 140 g
(12.07 – 13.52 / kg)

gekühlt

1.69*

2.591

–34%

bis zu

–32%
3 für nur

0.99*

1.17 – 1.471

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Angebot gilt nur in ausge-
wählten Filialen mit Backofen.

3x

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

3x
Mövenpick Eis
versch. Sorten, 3 x 800 – 900 ml
(1.84 – 2.07 / l) Einzelpreis: 3.99
(4.43 – 4.98 / l)

tiefgekühlt

wähle selbst

–58%
3 für nur

5.–*

11.971
White Choc Brownie

BEI NETTO
EXKLUSIV

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Knorr Fix
versch. Sorten
26 – 100 g
(4.90 – 18.85 / kg)

0.49*

1.091

–55%

Käfer Caffè
ganze Kaffee-
bohnen, versch. 
Sorten
1 kg

7.77
Aktion

Bertolli Natives 
Olivenöl Extra
versch. Sorten
500 ml
(15.98 / l)

7.99*

9.991

–20%

71716 Polizeibus 
mit Straßensperre
• inkl. Licht- 

und Sound-
effekten

19.99
UVP 54.99

–63%

71716 Polizeibus 

/?&_2678668000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bertolli Natives Olivenöl Extra 7.99, 
Knorr Fix 0.49
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Weltmeister-, Kürbiskern- oder Sonnenblumenkernbrötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39 – 0.49

Leerdammer
versch. Sorten
125 – 140 g
(12.07 – 13.52 / kg)

gekühlt

1.69*

2.591

–34%

bis zu

–32%
3 für nur

0.99*

1.17 – 1.471

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Angebot gilt nur in ausge-
wählten Filialen mit Backofen.

3x

DER WOCHE
KNÜLLER

3x
Mövenpick Eis
versch. Sorten, 3 x 800 – 900 ml
(1.84 – 2.07 / l) Einzelpreis: 3.99
(4.43 – 4.98 / l)

tiefgekühlt

wähle selbst

–58%
3 für nur

5.–*

11.971
White Choc BrownieWhite Choc Brownie

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Mumm Jahrgangssekt
versch. Sorten, 6 x 0,75 Liter (4.67 / l) 
Einzelpreis: 6.49 (8.65 / l) 6x

–46%
6 für nur

21.-*

38.941

3.50 €3.50 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Mumm JahrgangssektMumm JahrgangssektMumm JahrgangssektMövenpick Eis

Driscoll’s 
Brombeeren
Deutschland/Portugal, Kl. I
3 x 125 g (13.33 / kg)

Driscoll’s 
Himbeeren
Portugal/Polen, Kl. I
3 x 125 g (13.33 / kg)

oder Heidelbeeren
Polen, Kl. I
3 x 200 g (8.33 / kg)

Aktion
3 für nur

5.–*Artikel Preis
Brombeeren 125 g 2.29 (18.32 / kg)
Himbeeren 125 g 2.29 (18.32 / kg)
Heidelbeeren 200 g 1.99 (9.95 / kg) 

3x

wähle selbst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw3124_GaOsWeBreSB_Basis_03K   3Hkw3124_GaOsWeBreSB_Basis_03K   3 17.07.24   15:2917.07.24   15:29



DER ORTDER ORT
SAFTIGENSAFTIGENSAFTIGENMIT SAFTIGEN
ANGEBOTEN.

Bin ein pfälzer 
Original.

Obst &
Gemüse

1.69*

Aktion

1.99*

Aktion

Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I
1 kg Schale

1.59*

Aktion

kernlos

Chiquita Avocado
Peru/Kenia, Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

1.19*

1.391

–14%

vorgereift

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

1.79*

2.19

–18%

0.39*

0.491

–20%

unverpackt
Plastik

Ananas
Costa Rica, 
Kl. I
Stück

Zespri 
Kiwi grün
Neuseeland, 
Kl. I, Stück

Honigmelone
Spanien/Italien, Kl. I
Stück

Äpfel "Granny Smith"
Neuseeland/Südafrika, Kl. I
1 kg Schale

Trauben 
hell
Italien/
Spanien, 
Kl. I
500 g 
Schale
(3.18 / kg)

2.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ananas 1.89,
Chiquita Avocado 1.19, Zespri Kiwi grün 0.45
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DER ORT
SAFTIGENMIT

ANGEBOTEN.
Bin ein pfälzer 

Original.

Obst &
Gemüse

Mini Romanasalat
Deutschland, Kl. I
1 Beutel

0.88*

1.191

–26%

1.29*

1.991

–35%

Brokkoli
Deutschland, Kl. I
500 g Packung
(2.58 / kg)

Lauch
Niederlande/
Belgien, Kl. I
Stück

0.69*

0.991

–30%

unverpackt
Plastik

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
Stück

Zuckermais frisch
Deutschland 
Stück

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale 
(4.48 / kg)

0.59*

Aktion

1.79*

Aktion

1.49*

1.991

–25%

unverpackt
Plastik

Speisefrühkartoffeln 
„Pfälzer Grumbeere“
Deutschland, Kocheigenschaft: 
vorwiegend festkochend, 2 kg Netz (1.50 / kg)

2.99*

3.991

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Speisefrühkartoffeln "Pfälzer Grumbeere" 3.33,
Mini Romanasalat 0.99, Lauch 0.77, Brokkoli 1.29
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VON TABALUGAVON TABALUGA

GRATIS SCHULTÜTEGRATIS SCHULTÜTE
SICHER DIR EINE

 Stundenplan • Saft • Zahnbürsten • Apfel • Kiwi • Kiwilöffel •
Kugelschreiber • Ferdi Fuchs Miniwürstchen • Tabaluga Schokodrink • 

Haribo Minis • Nestlé Cini Mini Bars • Corny Erdbeer-Joghurt •
Tabaluga Fruchtmus• Junior Argeta Becher • Radiergummi

Inhalt:

1.  Coupon für deine Gratis-Schultüte im Aktions-
zeitraum (Mo., 29.07. bis Sa., 03.08.24) 
an der Kasse vorzeigen.

2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.
Nur in Begleitung des Einschulkindes und
gegen Vorlage dieses Gratis-Coupons.

3.  Ab Mo., 08.08. bis Mi., 10.08.24 kannst du in 
deiner Netto Filiale, gegen Vorlage des Abhol-
Coupons, die Schultüte für dein Kind mitnehmen.

So einfach geht’s:

Gratis Coupon

Schultüte

4 316268 524667

befüllte Schultütebefüllte Schultüte

GRATIS

Orchideen
ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Zweifarbiger Drachenbaum
Dracaena, ca. 60 cm hoch
Ø = 17 cm, 
je Topf

Celosia 
Hahnen-
kamm
ca. 30 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Lavendel
Angustifolia
ca. 25 cm hoch
Ø = 13 cm, 
je Topf

Sonnenblumen
ca. 25 cm hoch
Ø = 13 cm, 
je Topf

9.99
Aktion

2.49
Aktion

2.22
Aktion

2.99
Aktion

mehrjährig

Mini Chrysanthemen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm, 
je Keramik-
topf

1.99*

Aktion

Chrysanthemen 
Busch
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 19 cm, je Topf

XXL

Aktion
19 cm Topf

4.994.44*

7.991

–44%

mit 2 
Blütenrispen

mit 2 Stämmen

mit einer Vielzahl 
an Knospen

PflanzenBio-Bananen
1 kg

1.79*

Aktion

Bio-Äpfel
Italien/Frankreich, 
Kl. II
1 kg Beutel

2.69*

2.991

–10%

Bio Mini-
Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. II, Stück

2.99*

Aktion

Bio-Ingwer
China, Kl. II, z.B. 100 g
(5.50 / kg)

unverpackt
Plastik

0.55*

0.651

–15%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Ingwer 0.59
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VON TABALUGA

GRATIS SCHULTÜTE
SICHER DIR EINE

 Stundenplan • Saft • Zahnbürsten • Apfel • Kiwi • Kiwilöffel •
Kugelschreiber • Ferdi Fuchs Miniwürstchen • Tabaluga Schokodrink • 

Haribo Minis • Nestlé Cini Mini Bars • Corny Erdbeer-Joghurt •
Tabaluga Fruchtmus• Junior Argeta Becher • Radiergummi

Inhalt:

1.  Coupon für deine Gratis-Schultüte im Aktions-
zeitraum (Mo., 29.07. bis Sa., 03.08.24) 
an der Kasse vorzeigen.

2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.
Nur in Begleitung des Einschulkindes und
gegen Vorlage dieses Gratis-Coupons.

3.  Ab Mo., 08.08. bis Mi., 10.08.24 kannst du in 
deiner Netto Filiale, gegen Vorlage des Abhol-
Coupons, die Schultüte für dein Kind mitnehmen.

So einfach geht’s:

Gratis Coupon

Schultüte

4 316268 524667

befüllte Schultüte

GRATIS

Orchideen
ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Zweifarbiger Drachenbaum
Dracaena, ca. 60 cm hoch
Ø = 17 cm, 
je Topf

Celosia 
Hahnen-
kamm
ca. 30 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Lavendel
Angustifolia
ca. 25 cm hoch
Ø = 13 cm, 
je Topf

Sonnenblumen
ca. 25 cm hoch
Ø = 13 cm, 
je Topf

9.99
Aktion

2.49
Aktion

2.22
Aktion

2.99
Aktion

mehrjährig

Mini Chrysanthemen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm, 
je Keramik-
topf

1.99*

Aktion

Chrysanthemen 
Busch
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 19 cm, je Topf

XXL

Aktion
19 cm Topf

4.994.44*

7.991

–44%

mit 2 
Blütenrispen

mit 2 Stämmen

mit einer Vielzahl 
an Knospen

Pflanzen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Orchideen 4.44
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–14%
pro kg

5.99*

6.991

Hähnchen-
Oberschenkel
natur, mit Haut und Knochen, 
Hkl. A, 600 g (4.98 / kg)

2.99
3.491

–14%

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten, 400 g (7.48 / kg)

2.99
3.991

–25%

Hähnchen
frisch, ohne Innereien, 
Hkl. A, ca. 1,3 kg

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

Hähnchen-
brust
hauchdünn
geschnitten
125 g
(14.32 / kg)

1.79*

Aktion

Cloppenburg,
Niedersachsen
Cloppenburg,
Niedersachsen

Rohschinken leicht
extra mager, mild geräuchert
85 g (13.06 / kg)

1.11*

1.391

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Geschnetzeltes 2.99

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

BEWUSSTE ERNÄHRUNG.
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–21%
1 kg

7.49*

9.491

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Hähnchen-Flügel
natur, 550 g 
(4.16 / kg)

Hähnchen-
Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen, 
natur, 400 g (7.48 / kg)

2.99*

3.791

–21%

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Hähnchen-
Brustfilet
mager, 1 kg

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen 3.49*

Aktion

2.29
2.791

–17%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Minutenschnitzel 3.49, 
Hähnchen-Oberkeulensteaks 2.99, Hähnchen-Flügel 2.29

Turn-Olympiasieger
Fabian Hambüchen

„Reich an Protein
und Nährstoffen ist Hähnchen-

fleisch eine ausgezeichnete Wahl 
für alle, die ihre Leistung 

optimieren möchten.“

XXL
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Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

PROTEIN POWER.

1.11*

1.491

–25%

gekühlt

Skyr 
Pur
500 g
(2.22 / kg)

Turn-Olympiasieger

Fabian 
Hambüchen

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

0.99
1.991

–50%

Bonduelle Kichererbsen
2 x 155 g
(3.19 / kg)

1.99
Aktion

Mutti Tomatenpesto
Rosso oder Verde
180 g
(11.06 / kg)

1.99
UVP 2.79

–28%

Galbani Ricotta
250 g
(7.96 / kg)

gekühlt

Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten, 150 g
(9.93 / kg)

1.49*

2.491

–40%

gekühlt

LOW CARB
vegetarisch

PROTEIN-
LASAGNE

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Ricotta und 
Zucchini

Mini-
Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
350 g Schale (4.26 / kg)

1.49*

1.791

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SKYR PUDDING 
Fabians Rezepttipp:

mit Chia-Samen

ZUCKERFREIZUCKERFREI
trendig

GÜNSTIGGÜNSTIG
einfach

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

KICHERERBSEN-
NUDELSALAT

Fabians 
Rezepttipp:

mit Tomaten

einfach

Hkw3124_GaOsWeBreSB_Basis_10K   10Hkw3124_GaOsWeBreSB_Basis_10K   10 17.07.24   11:0517.07.24   11:05



!“§$%_145x145_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Protein-Lasagne-mit-Ricotta-und-Zucchini.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=protein-lasagne-mit-ricotta-und-zucchini

!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

PROTEIN POWER.

1.11*

1.491

–25%

gekühlt

Skyr 
Pur
500 g
(2.22 / kg)

Turn-Olympiasieger

Fabian 
Hambüchen

0.99
1.991

–50%

Bonduelle Kichererbsen
2 x 155 g
(3.19 / kg)

1.99
Aktion

Mutti Tomatenpesto
Rosso oder Verde
180 g
(11.06 / kg)

1.99
UVP 2.79

–28%

Galbani Ricotta
250 g
(7.96 / kg)

gekühlt

Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten, 150 g
(9.93 / kg)

1.49*

2.491

–40%

gekühlt

LOW CARBLOW CARB
vegetarisch

PROTEIN-
LASAGNE

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LASAGNE

netto-online.de/rezept 

mit Ricotta und 
Zucchini

0.79*

Aktion

Bio-
Hafer 
Drink
1 Liter

Bio-
Zucchini
Deutschland, 
Kl. II
500 g Bund
(3.38 / kg) 1.69*

Aktion

Getrocknete Tomaten
280 g (4.61 / kg)
Getrocknete TomatenGetrocknete Tomaten

ZUM REZEPTZUM REZEPT
PASSEND

1.29*

1.491

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bonduelle Kichererbsen 0.99
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!“§$%_155x150_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Chili-con-Carne.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=chili-con-carne

!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100

!“§$%_100x310_https://www.netto-online.de/ueber-netto/TeamD.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=TeamD

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

GÜNSTIGGÜNSTIG
einfach

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

CHILI CON 
CARNE

Eduards Rezepttipp: 
Olympia-Silbermedaillen-
gewinner im Judo

Eduard Trippel

Unsere
Netto-Eigenmarke

Iso Sport
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(1.38 / l)

Brause-
tabletten
Energy 
Booster 
oder 
Elektrolyt 
Refill
86 g
(20.81 / kg)

Proteinriegel
versch. Sorten, 45 g (17.56 / kg)

Proteinriegel 
Haselnuss Nougat
45 g (28.67 / kg)

Proteinriegel 
Almond Cookie
Vegan, 35 g (19.71 / kg)

0.69*

0.851

–18%

1.79*

1.991

–10%

1.29*

1.491

–13%

0.69
Aktion

32%
PROTEIN

25%
PROTEIN

0.79*

0.951

–16%
50%
PROTEIN

Unsere
Netto-Eigenmarke

kalorienarm

/?&_2250136000auch 
online

/?&_2613523000auch 
online

/?&_2613524000auch 
online

Mutti 
Tomaten-
frucht-
fleisch
Polpa Fine
oder 
Basilikum
400 g
(3.23 / kg)

Knorr Brühe oder Bouillon 
versch. 
Sorten
ergibt 
6,8 – 
7 Liter
(0.21 – 
0.22 / l)

1.49*

1.891

–21%

ZUM REZEPTZUM REZEPT
PASSEND

1.29*

Aktion

3.99*

4.991

–20%

Bio-Rinder 
Hackfleisch
zum Braten
400 g (9.98 / kg)

/?&_2568845000auch 
online

Bio-Zwiebeln
Deutschland, 
Kl. II
750 g Netz
(2.25 / kg) 1.69*

1.991

–15%

1.99*

Aktion
Bio-
Paprika-
Mix
Spanien, 
Kl. II, 400 g
Packung
(4.98 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –12

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

CHILI-POWER.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Rinder Hack� eisch 4.40,
Biio-Zwiebeln 1.79
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GÜNSTIG
einfach

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

CHILI CON 
CARNE

Eduards Rezepttipp: 
Olympia-Silbermedaillen-
gewinner im Judo

Eduard Trippel

Unsere
Netto-Eigenmarke

Iso Sport
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(1.38 / l)

Brause-
tabletten
Energy 
Booster 
oder 
Elektrolyt 
Refill
86 g
(20.81 / kg)

Proteinriegel
versch. Sorten, 45 g (17.56 / kg)

Proteinriegel 
Haselnuss Nougat
45 g (28.67 / kg)

Proteinriegel 
Almond Cookie
Vegan, 35 g (19.71 / kg)

0.69*

0.851

–18%

1.79*

1.991

–10%

1.29*

1.491

–13%

0.69
Aktion

32%
PROTEIN

25%
PROTEIN

0.79*

0.951

–16%
50%
PROTEIN

UnsereUnsere
Netto-Eigenmarke

kalorienarm

/?&_2250136000auch 
online

/?&_2613523000auch 
online

/?&_2613524000auch 
online

Protein Drink
Whey Vanilla
360 g (22.19 / kg)

100%
PROTEIN 7.99*

9.391

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100

!“§$%_155x150_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Burritos-mit-schwarzen-Bohnen.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=burritos-mit-schwarzen-bohnen

!“§$%_80x245_https://www.netto-online.de/ueber-netto/TeamD.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=TeamD

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

auch 
online

/?&_2669239000

Dip
versch. Sorten
290– 300 ml (3.97 – 4.10 / l)

Tortilla Wraps High Protein
320 g (5.28 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Olympia-Silbermedaillen-
gewinner im Judo

Eduard Trippel

Langkorn Reis
4 x 125 g 
(2.38 / kg) auch 

online

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

PROTEIN POWER.
ZUM REZEPTZUM REZEPT
PASSEND

1.19*

Dauertiefpreis

PROTEINREICHPROTEINREICH
mexikanisch

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Eduards Rezepttip:

BURRITOS
mit schwarzen Bohnen

1.19*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100

!“§$%_155x150_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Blumenkohl-Curry-mit-Shrimps.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=blumenkohl-curry-mit-shrimps

!“§$%_80x245_https://www.netto-online.de/ueber-netto/TeamD.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=TeamD

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

auch 
online

/?&_2542270000

auch 
online

/?&_2210304000

Bio Kokosnussmilch
400 ml (3.63 / l)

1.45*

Dauertiefpreis
NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

auch 
online

Turn-Europameisterin am
Schwebebalken 2022 

Emma Malewski

Bio 
Tomaten-
mark
zweifach 
konzentriert
200 g
(4.75 / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

PROTEIN POWER.

3.29*

Dauertiefpreis

Aquakultur2.19*

Dauertiefpreis
Blumen-
kohl
1 kg

tiefgekühlt

auch 
online

Basmati-
reis
1 kg

2.79*

Dauertiefpreis

ASIATISCHASIATISCH
einfach

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Shrimps

BLUMENKOHL-
CURRY

Emmas Rezepttipp:

Bio Kokosnussmilch

ZUM REZEPTZUM REZEPT
PASSEND

Crevettes roses
mit Kopf und Schale, vorge-
salzen und gekocht, 250 g 
(13.16 / kg)

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Puten-
Minutensteaks
aus dem Brustfilet 
geschnitten, in 
Gartenkräuter-
Marinade, 400 g 
(9.98 / kg)

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Nürnberger
Rostbratwurst
gebrüht, 250 g (15.96 / kg)

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Bratwurst
gebrüht
800 g
(5.99 / kg)

4.79*

Dauertiefpreis

Geflügelbratwurst
gebrüht, 400 g
(8.73 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

DER ORTDER ORT
MIT VIELFALT FÜR ALLEMIT VIELFALT FÜR ALLE

GRILLMEISTER.

3.99*

Dauertiefpreis

Puten-
Minutensteaks
aus dem Brustfilet 
geschnitten, in 
Gartenkräuter-
Marinade, 400 g 
(9.98 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

2.79
Dauertiefpreis

Bratwürste
vom 
Schwein, 
grob
400 g
(6.98 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2510293000

nur 
online

/?&_2602109000

Kartoffel- 
oder Weiß-
krautsalat
versch. Sorten
1 kg

Holzkohlegrill „Calgary“
• Rost in Rost für weitere 

Einsätze wie z.B. Wok 
geeigent

• Grillrost aus Gusseissen

2.29*

Dauertiefpreis
gekühlt

Kartoffel- 

Hähnchen-
Minuten-
steaks
in Skyr-Style-
Marinade, 400 g 
(10.48 / kg) 4.19*

Dauertiefpreis

Feinkostsaucen
versch. Sorten
250 ml (3.96 / l)

FeinkostsaucenDER ORT
MIT DER BESTEN

GRILLPARTY.FÜR DEINE
MIT DER BESTEN AUSWAHL

Tomaten 
Ketchup
500 ml
(3.58 / l)

Tomaten 

1.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

Maße ca.: 102 x 104 x 67 cm

99.99
159.95

–37%

nur 
online

Holzkohlegrill „Calgary“

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

0.99*

Dauertiefpreis

K
W

 3
1 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weizenmischbrot
1000 g

Ciabatta-Brot
nach traditioneller 
italienischer Art
300 – 310 g
(1.90 - 1.97 / kg)

0.59*

0.691

–14%

Vollkorn-
Schnittbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.22

–16%
3 für nur

0.55*

0.661

Nutella Muffin
mit 16,5 % Nutella
Stück

3x

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORT MIT DEUTSCHLANDS 

1.79*

Aktion

1.49*

Aktion

Bockwurst
über 
Buchen-
holz 
geräuchert
2 x 200 g
(6.73 / kg)

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten, 80 – 125 g
(8.88 – 13.88 / kg)

Leberwurst im Becher
versch. Sorten
175 g (6.80 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Leberkäse
fein 
2 x 200 g
(7.48 / kg)

4x
Tulip 
Frühstücks-
fleisch
4 x 340 g
(5.15 / kg)
Einzel-
preis: 2.49
(7.32 / kg)

–29%
4 für nur

7.–*

9.961

2.99*

3.651

–18%

1.11*

1.491

–25%
Nugget Burger
versch. Sorten, 
mit Sauce und 
Röstzwiebeln
175 g (8.51 / kg)

Nugget Burger

–25%

1.49

1.11
(6.34 / kg)

Aktion

2.69*

Aktion

Stockmeyer
Salami
versch. 
Sorten
100 g
(11.90 / kg)

1.19*

1.491

–20%

1.49*

1.891

–21%

Kasseler
mild ge-
räuchert
125 g 
(11.92 / 
kg)

Delmenhorst,
Niedersachsen
Delmenhorst,

Niedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –14

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Leberkäse 2.99

Fleisch & 
Wurst
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Weizenmischbrot
1000 g

Ciabatta-Brot
nach traditioneller 
italienischer Art
300 – 310 g
(1.90 - 1.97 / kg)

0.59*

0.691

–14%

Vollkorn-
Schnittbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.22

–16%
3 für nur

0.55*

0.661

Nutella Muffin
mit 16,5 % Nutella
Stück

3x

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

GÜNSTIGSTER
DER ORTDER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
MIT DEUTSCHLANDS 

1.79*

Aktion

1.49*

Aktion

Pizza Napoli
Stück

0.85*

0.951

–10%

Berliner, 6er Tray
versch. Sorten 
420 g
(4.74 / kg)

Partykranz
400 g
(4.73 / kg)

1.89*

Aktion

1.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ciabatta-Brot 0.59
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1.39
UVP 1.99

–30%

Ferrero Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g (13.56 / kg)

Arla Kærgården XXL
versch. Sorten, 400 g (5.73 / kg)
Arla Kærgården XXL

XXL

Salakis
versch. 
Sorten
180 g
(8.83 / kg)

–23%
400 g

2.29
UVP 2.99

1.59
UVP 3.59

–55%

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM
Ferrero Kinder Choco fresh

TOP FRISCHE
ZUMTOP PREIS.

GAZI 
Grillkäse
versch. 
Sorten
188 –
200 g
(9.95 – 
10.59 / kg)

1.99*

3.291

–39%

Mövenpick Klein & Fein
versch. Sorten
4 x 100 g
(4.98 / kg)

1.99
UVP 2.49

–20%

BBQ Salat
versch. Sorten, 330 – 385 g
(4.13 – 4.82 / kg) XXL

Aktion
330 – 
385 g

1.59

Landliebe Sahne- oder Grießpudding
versch. Sorten
4 x 125 g
(2.98 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Milram 
Gewürzquark
versch. Sorten
185 g (5.35 / kg)

tiefgekühlt

0.99*

Aktion

5.99
UVP 8.79

–31%

1.49*

2.291

–34%

tiefgekühlt

Coppenrath 
& Wiese 
Brötchen
versch. Sorten
300 – 550 g
(2.71 – 4.97 / kg)

Coppenrath & Wiese Kuchen Vielfalt 
Blechkuchen 
versch. Sorten
700 – 855 g
(7.01 – 8.56 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –16
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1.39
UVP 1.99

–30%

Ferrero Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g (13.56 / kg)

Arla Kærgården XXL
versch. Sorten, 400 g (5.73 / kg)

XXL

Salakis
versch. 
Sorten
180 g
(8.83 / kg)

–23%
400 g

2.29
UVP 2.99

1.59
UVP 3.59

–55%

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUMTOP PREIS.

GAZI 
Grillkäse
versch. 
Sorten
188 –
200 g
(9.95 – 
10.59 / kg)

1.99*

3.291

–39%

Mövenpick Klein & Fein
versch. Sorten
4 x 100 g
(4.98 / kg)

1.99
UVP 2.49

–20%

BBQ Salat
versch. Sorten, 330 – 385 g
(4.13 – 4.82 / kg) XXL

Aktion
330 – 
385 g

1.59

Landliebe Sahne- oder Grießpudding
versch. Sorten
4 x 125 g
(2.98 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Bio-Frischkäse
Natur oder Kräuter
150 g
(6.60 / kg)

0.99*

Aktion

Weihenstephan 
Fruchtquark
versch. Sorten
150 g (3.27 / kg)

Hilcona frische gefüllte Pasta
Ricotta e Spinaci oder Carne
270 g (7.37 / kg)

1.99
Aktion

0.49
UVP 0.69

–28%

Landliebe 
frische 
Landmilch
3,8% Fett
1 Liter

1.11
UVP 1.49

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 17

K
W

 3
1 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ferrero Stieleis
versch. Sorten
280 ml (10.68 / l)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.99*

3.591

–16%

2.79*

3.991

–30%

1.99
Aktion

4 Stück

6 bis 8 Stück

Peppa Pig oder Paw Patrol Stieleis
6 x 60 ml (5.53 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

Langnese Eis Mix Boxen
versch. Sorten
398 – 482 ml
(5.79 – 7.01 / l)

MIT DEN SÜSSENMIT DEN SÜSSEN
DER ORT

MIT DEN SÜSSEN
SOMMER-SOMMER-

HIGHLIGHTS.

25%
2

APP RABATT AUFAPP RABATT AUF
ALLEALLE KLEINEIS-KLEINEIS-

ARTIKELARTIKEL

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Nüsse der Marke

kinder DUO oder Cards
128 – 150 g
(13.27 – 15.55 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Ritter Sport 
Mini Pool Party
200 g
(12.95 / kg)

2.59
Aktion

TUC Cracker
3 x 100 g (6.63 / kg)

Aktion
3 x 100 g

1.99

XXL

10%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

MIT DEN SÜSSEN
DER ORT

SOMMER-
HIGHLIGHTS.

/?&_2163795000auch 
online

Double Surprise Stieleis
White Choc Mandel oder White 
Choc Berries, 255 ml (7.80 / l)

tiefgekühlt

3 Stück

1.99*

2.291

–13%

Ben&Jerry’s Eisbecher
versch. Sorten, 465 – 500 ml 
(8.88 – 9.55 / l)

tiefgekühlt 4.44*

UVP 6.99

–36%

Eis Wichtel
Stieleis mit Bourbon-Vanille
220 ml (9.05 / l)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –18
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Ferrero Stieleis
versch. Sorten
280 ml (10.68 / l)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.99*

3.591

–16%

2.79*

3.991

–30%

1.99
Aktion

4 Stück

6 bis 8 Stück

Peppa Pig oder Paw Patrol Stieleis
6 x 60 ml (5.53 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

Langnese Eis Mix Boxen
versch. Sorten
398 – 482 ml
(5.79 – 7.01 / l)

MIT DEN SÜSSEN
DER ORT

SOMMER-
HIGHLIGHTS.

1010%%
2

APP RABATT AUFAPP RABATT AUF
ALLEALLE KLEINEIS-KLEINEIS-

ARTIKELARTIKEL

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Nüsse der Marke

kinder DUO oder Cards
128 – 150 g
(13.27 – 15.55 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Ritter Sport 
Mini Pool Party
200 g
(12.95 / kg)

2.59
Aktion

TUC Cracker
3 x 100 g (6.63 / kg)

Aktion
3 x 100 g

1.99

XXL

10%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

MIT DEN SÜSSEN
DER ORT

SOMMER-
HIGHLIGHTS.

/?&_2163795000auch 
online

1.99
Aktion

Treets Erdnüsse
versch. Sorten
250 – 300 g
(6.63 – 7.96 / kg)

Secret Centre Biscuits
versch. Sorten
132 g
(17.35 / kg)

Secret Centre Biscuits

Hanuta Riegel
172,5 g (11.54 / kg)

1.99*

2.691

–26%

–13%

2.29

1.99
(15.08 / kg)

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 19
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!“§$%_3124_20_Schrift_255x75.gif_255x75

Corona Extra
12 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.96
(2.35 / l)

9.99
Aktion

Guinness Irish 
Draught
4 x 0,44 Liter
zzgl. Pfand 1.-
(2.84 / l)

charakteristische 
Schaumkrone, 

durch Kartusche 
in der Dose

4.99
Aktion

Getränke

Am 
02.08.24 ist 

internationaler 
Tag des 
Bieres

Heineken Premium Beer
20 x 0,4 Liter
zzgl. Pfand 3.10 (1.87 / l)

14.99
19.991

–25%

Beck’s
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / l)

auch 
online

0.79
1.091

–27%
aus

BremenBremen

Veltins Helles Lager
6 x 0,275 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(3.02 / l)

4.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

AN DEM WIRAN DEM WIR
DER ORT,

AN DEM WIR
INTERNATIONALEINTERNATIONALE

BIEREBIEREBIERE FEIERN.
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Corona Extra
12 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.96
(2.35 / l)

9.99
Aktion

Guinness Irish 
Draught
4 x 0,44 Liter
zzgl. Pfand 1.-
(2.84 / l)

charakteristische 
Schaumkrone, 

durch Kartusche 
in der Dose

4.99
Aktion

Getränke

Am 
02.08.24 ist 

internationaler 
Tag des 
Bieres

Tyskie Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.30 / l)

12.99
Aktion

Gösser Natur Radler
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.40 / l)

13.99
19.991

–30%

Holsten 
Pilsener oder 
Edel Helles
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.18 / l)

0.99
Aktion

Pilsner 
Urquell
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.78 / l)

0.89
Aktion

Salitos
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.59*

0.791

–25%

aus
HamburgHamburg /?&_2546011000auch 

online

Flensburger Pilsener
20 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(1.89 / l)

12.49
15.991

–21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Flensburger Pilsener 12.49,
Holsten Pilsener oder Edel Helles 0.59
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XXL XXL

XXL

XXL

Sauerkirschen
12 x 350 – 440 g (2.27 – 2.86 / kg) 
Einzelpreis: 1.99 (4.52 – 5.69 / kg)

Ananas
in Stücken oder Scheiben
12 x 340 – 490 g (2.04 – 2.94 / kg) 
Einzelpreis: 1.49 (3.04 – 4.38 / kg)

Champignons
3. Wahl, geschnitten
12 x 170 g (3.43 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (4.65 / kg)

Apfelmus
ohne 
Zucker-
zusatz
12 x 710 g
(0.94 / kg)
Einzel-
preis: 
0.89
(1.25 / kg)

–25%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

12 x 710 g

8.–*

10.681

–26%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

12 x 170 g

7.–*

9.481

–32%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

12 x 340 – 
490 g

12.–*

17.881

–49%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

12 x 350 – 
440 g

12.–*

23.881

Montag, 29.07.24 – Samstag, 03.08.24

KARTONVERKAUF

BESTER PREIS

KARTONVERKAUF

BESTER PREIS
DEUTSCHLANDS

/?&_2189633000auch 
online

XXLGewürzgurken
12 x 360 – 450 g 
(3.31 – 4.14 / kg)
Einzelpreis: 1.59 (3.53 – 4.42 / kg)

–37%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

12 x 360 – 
450 g

12.–*

19.081

XXLSonnenmais
12 x 285 g (2.33 / kg)
Einzelpreis: 0.99 
(3.47 / kg)
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

–32%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

12 x 285 g

8.–*

11.881

Hkw3124_GaOsWeBreSB_Umleger_01K   1Hkw3124_GaOsWeBreSB_Umleger_01K   1 16.07.24   11:5116.07.24   11:51



–26%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

8 x 160 – 
170 g

7.–*

9.521

Oliven
entsteint, Grün oder Schwarz
8 x 160 – 170 g (5.15 – 5.47 / kg)
Einzelpreis: 1.19 (7.- – 7.44 / kg)

Heringsfilet
in Tomatensauce
18 x 200 g (4.15 / kg)
Einzelpreis: 1.09 (5.45 / kg)

Bratröllchen
in würziger Marinade
6 x 500 g (3.33 / kg)
Einzelpreis: 1.99 (3.98 / kg)

XXL

XXL

XXL

–16%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

6 x 500 g

10.–*

11.941

–23%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

18 x 200 g

15.–*

19.621

Bio Feinsaure Salate
versch. Sorten
12 x 190 – 220 g (3.03 – 3.51 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (3.59 – 4.16 / kg)

Junge Erbsen mit Möhren
extra fein
4 x 3 x 130 g (3.20 / kg)
Einzelpreis: 1.59 (4.08 / kg)

XXL XXL

–21%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

4 x 3 x
130 g

5.–*

6.361

–18%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

12 x 190 – 
220 g

8.–*

9.481

Erbsen
extra fein
12 x 280 g (2.38 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (3.54 / kg)

XXL

–32%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

12 x 280 g

8.–*

11.881
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.19 / l)

1.49*

1.891

–21%

Captain Morgan
versch. Sorten, 
0,0 – 35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

Almdudler Almspritz 
Kräuter Secco
Fruchtwein-Cocktail
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Aktion

–15%
6 x 1,5 Liter

2.79
3.301

Wasser mit 
Geschmack
Apfel oder Kirsche
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(0.31 / l) Einzelpreis: 0.55 (0.37 / l)

XXL

Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot oder 
Chardonnay Colombard
0,75 Liter (3.99 / l)

–30%

2.99*
3.991

2.79*

(3.72 / l)

–25%

SonderrebsortenSonderrebsorten

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

Volvic Juicy 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1.29*

1.791

–27%

Über 450 Getränke online
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/getraenke

Getränke

wähle selbst

XXL

–27%
6 x 1,5 Liter

2.99*

4.141

Vitrex 
Natür-
liches 
Mineral-
wasser
versch. 
Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.33 / l)
Einzelpreis: 
0.69
(0.46 / l)

wähle selbst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweppes 1.49
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Akku-Handstaubsauger
• beutel- & kabellos
• leistungsstarker Akku 

(200 mAh) und 
waschbarer EPA-Filter 11

• inkl. Fugendüse & 
USB-Ladekabel

19.99
UVP 39.99

–50%

EPA-Filter 11: 
filtert effektiv 
mehr als 95% 

des Feinstaubs

starke Leistung 
zum starken Preis

/?&_354211auch 
online

Hemden- & Blusenbügler
• trocknet und glättet 

vollautomatisch, spart 
Zeit & Kosten für auf-
wendiges Bügeln

• max. 1800 W

49.99
UVP 99.99

–50%

nie wieder 
Hemden 
bügeln

höhenver-
stellbar, für 
nahezu jede 
Kleidergröße

/?&_338667auch 
online

WC Intensivschaum
• einfach hygienisch sauber: 

selbstreinigender Kraftschaum 
für Toilette, Urinal und Bidet

• 1,5 kg (9.99 / kg)

14.99
UVP 29.99

–50%
schäumt und 

reinigt bis unter 
den Rand

/?&_331133auch 
online

Orangen-Reiniger
• schnelle Sauberkeit für 

Grillroste, Ceranfelder, 
Backöfen u.v.m.

• 2 x 500 ml 
Konzentrat 
(für bis zu 
100 l Reiniger) 
und 1 Sprüh-
flasche

Schmutz-
lösekraft 
für alle 
Flächen

–50%
3-teilig

14.99
UVP 29.99

/?&_331830auch 
online
auch 
online

Abflussreiniger-Sticks 
mit Apfel-Duft, 50 Stück
• gegen Fett-, Seifen-

und Speisereste

–66%
50er Set

9.99
UVP 29.99

Schluss mit 
verstopften 
Abflüssen /?&_347240auch 

online
auch 
online

Borstenlose WC-Bürste 
aus Silikon
• hygienisch & 

schmutzabweisend 
dank Lotuseffekt

9.99
UVP 14.99

–33%

/?&_348581auch 
online

XXL Deko-Säule 
für in- & outdoor
• das Mega-Highlight für Garten & Balkon
• abnehmbare Pflanzschale (Ø ca. 34 cm)
• mit Timerfunktion, batteriebetrieben 

(nicht inkl.)

Design 2: 
Mandala, 

Beton-Optik

Design 1: 
Sternschnuppe, 

Anthrazit

je

49.99
UVP 99.99

–50%

/?&_351161auch 
online

CHARMANTE

AKZENTE FÜR

DEINEN GARTEN!

19.99
UVP 29.99

–33%
für Pool, Gartenteich,

Vogelbad u.v.m.

Solar-Gartenfontäne
• mit solarbetriebener 

Pumpe, 5 Aufsätzen & 
1 Adapter für versch. 
Strahl-Effekte

• robust & wetter-
beständig (IP68)

• Maße: ca. 18 x 5 cm

/?&_351393auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

DEINEN GARTEN!
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23Samstag, 03.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
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Palmolive 
Dusche 
oder 
Seife
versch. 
Sorten
250 – 
300 ml
(3.30 – 
3.96 / l)

0.99*

1.351

–26%

L'Oréal Anti Falten Creme
versch. Sorten, 50 ml (79.80 / l)

Dr. Best 
Zahnbürste
Original mittel 
2 + 1 gratis
3 Stück

2.49
Aktion

Sensodyne Fluorid 
Zahncreme
225 ml (22.18 / l)

GLISS Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(9.96 – 12.45 / l)

2.49*

2.991

–16%

Sensodyne 
Multicare 
Original

Sensodyne 

GRATIS

4.99
Aktion

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

Drogerie

DER ORT
PREISEN.

MITMIT GEPFLEGTEN

3.99*

4.45

–10%

/?&_2568208000auch 
online

Sparcoupon

6 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen  
Pampers Windeln Maxipack

Zusätzlich

9 823214 026007

HIPP Feuchttücher
zart pflegend oder ultra sensitiv
4 – 5 x 48 Stück

4.29
Aktion

24.99
Aktion

Fruchtriegel
Apfel-Banane-
Beere oder 
Apfel-Hafer
25 g (11.60 / kg)

SOS Pflaster
versch. Sorten
14 – 20 Stück

–10%

1.99

1.79

Aktion

IAMS 
Katzen-
nahrung
Fisch & 
Fleisch 
oder 
Fleisch
700 g
(3.56 / kg)

2.49

2.29
(3.27 / kg)

Aktion

LIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

0.29*

0.451

–35%

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

entspricht pro Packung statt 24.9919.22

Pampers Windeln 
Maxipack
versch. Größen
78 – 124 Stück

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
29.07. – 03.08.24

Gutschein-Coupon
So kannst Du den Gutschein kaufen:

4 041578 177806

Barcode an der Kasse 
scannen lassen

1 In deiner Filiale

netto-reisen.de 
mit dem Reisecode: Wellness500

2 Online unter

• 1 oder 2 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• Einlösbar in einer Vielzahl von Well-

nesshotels in Deutschland und Europa
• inkl. Gutscheinschutz

Anbieter: Animod GmbH
Alle Hotels unter wellness-gutschein.animod.de

THERMEN & WELLNESS 
HOTELGUTSCHEIN

THERMEN & WELLNESS 
NUR 250x

Aktion
für 2 Personen

199.–

ab 50 € p.P./ Nacht

1.000
Zusatz-Punkte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Palmolive 
Dusche 
oder 
Seife
versch. 
Sorten
250 – 
300 ml
(3.30 – 
3.96 / l)

0.99*

1.351

–26%

L'Oréal Anti Falten Creme
versch. Sorten, 50 ml (79.80 / l)

Dr. Best 
Zahnbürste
Original mittel 
2 + 1 gratis
3 Stück

2.49
Aktion

Sensodyne Fluorid 
Zahncreme
225 ml (22.18 / l)

GLISS Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(9.96 – 12.45 / l)

2.49*

2.991

–16%

Sensodyne 
Multicare 
Original

GRATIS

4.99
Aktion

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

Drogerie

DER ORT
PREISEN.

MIT GEPFLEGTEN

3.99*

4.45

–10%

/?&_2568208000auch 
online

Sparcoupon

6 €
Sofortrabatt
beim Kauf von 2 Packungen  
Pampers Windeln Maxipack

Zusätzlich

9 823214 026007

HIPP Feuchttücher
zart pflegend oder ultra sensitiv
4 – 5 x 48 Stück

4.29
Aktion

24.99
Aktion

Fruchtriegel
Apfel-Banane-
Beere oder 
Apfel-Hafer
25 g (11.60 / kg)

SOS Pflaster
versch. Sorten
14 – 20 Stück

–10%

1.99

1.79

Aktion

IAMS 
Katzen-
nahrung
Fisch & 
Fleisch 
oder 
Fleisch
700 g
(3.56 / kg)

2.49

2.29
(3.27 / kg)

Aktion

IAMS 

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

0.29*

0.451

–35%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

entspricht pro Packung statt 24.9919.22

Pampers Windeln 
Maxipack
versch. Größen
78 – 124 Stück

Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
29.07. – 03.08.24

Multi 
Brocken
10 kg
(0.80 / kg)

Aktion
10 kg

7.99

XXL

Milupa Milchbrei
versch. Sorten
400 g (9.98 / kg)

3.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 – 25
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auch 
online

/?&_2349157000

auch 
online

/?&_2277084000

auch 
online

/?&_2469696000auch 
online

/?&_2445192000

Duschgel
Erdbeer & 
Himbeere 
oder Mohn & 
Mandelöl
250 ml 
(5.- / l)

Lippenpflege
SOS oder sanfte Pflege, Stück

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Baby 
Mandelöl
200 ml
(19.95 / l)

3.99
Dauertiefpreis

auch 
online

Deo
Roll-on oder Zerstäuber
50 – 75 ml 
(26.53 – 39.80 / l)

1.99
Dauertiefpreis

Tuchmaske Hyaluron
Stück

1.99
Dauertiefpreis

auch 
online

Baby 
Pflege-
creme
75 ml
(29.20 / l)

auch 
online

2.19
Dauertiefpreis

1.25*

Dauertiefpreis

UnsereUnsere
Netto-Eigenmarke

• enthält natürliche 
 Bio-Inhaltsstoffe
• keine synthetischen 
 Duft- und Farbstoffen
• hautverträglichkeit 
 dermatologisch bestätigt

Netto-Eigenmarke

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2674678000/?&_2674678000

Windel Pants
versch. Sorten 
18 – 20 Stück

Feuchttücher
Classic oder Sensitiv
2 x 80 Stück

1.95*

Dauertiefpreis

Wickel-
unter-
lagen
10 Stück

1.69*

Dauertiefpreis

Windeln
versch. 
Sorten
32 – 
46 Stück

5.55*

Dauertiefpreis

Windeln

4.95*

Dauertiefpreis

2.15
Dauertiefpreis

Feuchttücher
99% Wasser
2 x 56 Stück

UnsereUnsere
Netto-Eigenmarke   Mit

sparst du im 

Durchschnitt bis zu

30€ im 
Monat3

auch 
online

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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Damen Hausballerinas
• mit Anti-Rutsch-Noppen
• kuschelig weiches 

Teddyinnenplüsch

Damen Slips, 2er Pack
• Taillen- oder Bauchwegslip

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil, Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Damen- oder 
Herrensocken, 
2er Pack
• hoher 

Baumwollanteil

Herren Wellnessshorts oder
Damen Wellness-Caprihose
• mit Kordelzug in der Taille

Damen Bustier, 2er Pack
• hochelastisch
• nahtlos

Aktion
2er Pack

6.99

Größen Taillenslip: 
40/42 – 52/54

Größen: S/M – L/XL

Aktion
2er Pack

8.99

Größen: M – XXLGrößen: 36/37 – 40/41

Aktion
2er Pack

3.99

Größen 
Herren: 
M – XXL

Größen Damen: S – XL

Größen Herren: 
39/42 – 43/46

7.99
Aktion

5.99
Aktion

Größen Damen: 
35/38 – 39/42

/?&_2227101000auch 
online

/?&_2028136000auch 
online

/?&_2123111000auch 
online

/?&_353739auch 
online

/?&_2681506000auch 
online

/?&_2683304000auch 
online

Größen Bauchwegslip: 
40/42 – 52/54

–16% 4.99

Aktion
2er Pack

5.99

Sneakersocken, 
10er Pack
• perfekte Passform

Herren T-Shirt, 
3er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle
• hoher Tragekomfort

Größen: M – XXL

Aktion
10er Pack

6.99

XXL

Größen: 35/38 – 43/46

Damen Umstandsleggings, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Überbauchbund

Größen: M – XXL

Aktion
2er Pack

9.99

Größen: M – XXL

Damen Umstandstop, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• hoher Tragekomfort

Aktion
2er Pack

7.999.99
Aktion

Damen 
Umstandskleid
• hoher Baum-

wollanteil
• komfortable

Passform

Größen: M – XXL

Aktion
3er Pack

12.99

/?&_2545616000auch 
online

/?&_2227093000auch 
online

/?&_2682726000auch 
online

/?&_2682837000auch 
online

/?&_2682725000auch 
online

Größen Herren: 
39/42 – 43/46

Größen Damen: 
35/38 – 39/42K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 29.07.24 –
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Damen Hausballerinas
• mit Anti-Rutsch-Noppen
• kuschelig weiches 

Teddyinnenplüsch

Damen Slips, 2er Pack
• Taillen- oder Bauchwegslip

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil, Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Damen- oder 
Herrensocken, 
2er Pack
• hoher 

Baumwollanteil

Herren Wellnessshorts oder
Damen Wellness-Caprihose
• mit Kordelzug in der Taille

Damen Bustier, 2er Pack
• hochelastisch
• nahtlos

Aktion
2er Pack

6.99

Größen Taillenslip: 
40/42 – 52/54

Größen: S/M – L/XL

Aktion
2er Pack

8.99

Größen: M – XXLGrößen: 36/37 – 40/41

Aktion
2er Pack

3.99

Größen 
Herren: 
M – XXL

Größen Damen: S – XL

Größen Herren: 
39/42 – 43/46

7.99
Aktion

5.99
Aktion

Größen Damen: 
35/38 – 39/42

/?&_2227101000auch 
online

/?&_2028136000auch 
online

/?&_2123111000auch 
online

/?&_353739auch 
online

/?&_2681506000auch 
online

/?&_2683304000auch 
online

Größen Bauchwegslip: 
40/42 – 52/54

–16% 4.99

Aktion
2er Pack

5.99

Sneakersocken, 
10er Pack
• perfekte Passform

Herren T-Shirt, 
3er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle
• hoher Tragekomfort

Größen: M – XXL

Aktion
10er Pack

6.99

XXL

Größen: 35/38 – 43/46

Damen Umstandsleggings, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Überbauchbund

Größen: M – XXL

Aktion
2er Pack

9.99

Größen: M – XXL

Damen Umstandstop, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• hoher Tragekomfort

Aktion
2er Pack

7.999.99
Aktion

Damen 
Umstandskleid
• hoher Baum-

wollanteil
• komfortable

Passform

Größen: M – XXL

Aktion
3er Pack

12.99

/?&_2545616000auch 
online

/?&_2227093000auch 
online

/?&_2682726000auch 
online

/?&_2682837000auch 
online

/?&_2682725000auch 
online

Damen oder Herren 
Badepantoletten
• mit Logoprint

12.99
Aktion

Größen: 38 – 44

/?&_2354114000auch 
online
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27Samstag, 03.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2589568000nur 
online

/?&_2563246000nur 
online

/?&_2278732000nur 
online

Klimaanlage Set Split
• 4in1: Kühlen, Heizen, Luftentfeuchter, Lüfter
• Ventilator – 7.000 BTU/h, 2.000 W, 2,3 KW / 9.000 BTU und 12.000 

BTU verfügbar – Mobil Klima mit Montagematerial
• Fernbedienung und Timer
• Nachtmodus
• Energieeffizienz: Heizen A+ / Kühlen A++ (Skala A+++ bis D)

Apple iPhone 15 Pro, 128 GB

Artikel Preis
9.000 BTU (weiß oder schwarz) 419.99
12.000 BTU (weiß oder schwarz) 509.99

979.–
1199.00

–18%

Online-Kracher
ab

419.99

Aktion

NOTEBOOK V15E-I5-8512, 15"
• Intel Core i5 Prozessor
• 8 GB RAM
• 512 GB SSD
• Windows

11 Pro

349.99
UVP 499.–

–29%

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2596614000nur 
online

/?&_1989173000nur 
online

/?&_2259789000nur 
online

/?&_2605105000nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2599951000nur 
online

/?&_2307533000nur 
online

Fasssauna Spitzbergen
• stilvolle, kompakte Wellness-Oase für den Außenbereich
• aus hochwertigem & widerstandsfähigem Fichtenholz
• breite Sitz- & Liegebänke für 2 Personen
• inkl. Aufguss-Set und mehr

Dachbox
• abschließbar und stoßfest
• passt auf alle gängigen 

Trägersysteme

Fahrradheckträger 
Santorin
• Ausführung 3F / 

4F: Gesamtlast 
45 / 60 kg

• wahlweise 
für 3 oder 
4 Fahr-
räder

Gartengarnitur Rhodos
• Akazienholz
• Material Bezüge: 100% Polyester

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße Tisch: ca. 

150 x 90 x 74 cm

abschließ- und 
klappbar

ab

199.99
UVP 259.–

–22%

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.799.–

–46%

Artikel Preis
für 2 Personen 1.499.–
für 4 Personen 1.999.–
für 6 Personen 2.499.–

2.699.–
UVP 3.299.–

–18%
Reichweite 

bis zu 60 km

Vierrad-Elektroroller 
J 4000
• 1.000 Watt Motor
• Geschwindigkeit bis 25 km/h

ab

1.899.–
UVP 2.499.–

–24%
Reichweite 

bis zu 45 km

Artikel Preis
220L – Traglast 50 kg 199.99
390L – Traglast 75 kg 299.99
460L – Traglast 75 kg 329.99

ab

349.99
UVP 799.99

–56%

pro Sitzung 
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

Falt E-Trike MINNA
• mit Li-Ionen Akku

E-MTB Z808 29"
• Kettenantrieb 

mit 27 Gängen
• leichter 

Aluminium 
Rahmen

999.99
UVP 2.599.–

–61%

Reichweite 
bis zu 150 km

Polyrattan Sitzgruppe 
Baracoa
• Material Bezüge: 

100% Polyester

ab

349.99
UVP 599.99

–41%
intelligent 

verstaubar 
als Würfel

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

nur 
online

/?&_2608626000

Apple iPhone SE (2022), 64 GB  
• Bildschirmgröße: 4,7 Zoll
• Arbeitsspeicher: 4 GB

419.–
UVP 549.–

–24%

nur 
online

/?&_2416062000 679.99
UVP 899.–

–24%

Gaming PC 
Booster
• CPU: AMD

Ryzen 5 5500, 
6x 3.6 GHz 

• Grafikkarte: 
NVIDIA 
GeForce 
RTX 3050, 
6 GB GDDR6

• 32GB Arbeits-
speicher & 
1TB M.2 SSD 

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reiseangebot der Woche Flüge ab 7 deutschen 
Abflughäfen

vollständiger Reiseverlauf unter
netto-reisen.de

7 Nächte

250.–
p. P. ab 1.100.–

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

 0800 – 503 575 123
Reisezeitraum: September 24 – April 25

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH
Mo. – Fr. 8:30 – 18 Uhr, Sa. 9 – 14 Uhr

ZYPERN – 8-tägige 5-Sterne-Reise
• Flug nach Ercan inkl. Transfers
• 8 Tage exklusive Studienreise
• ausgewählte 4- & 5-Sterne-Hotels (Landeskat.)
• inkl. Frühstück
• spektakuläres Ausflugsprogramm

Reisecode: NETTO145140

7 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 850 €

/?&_2278632000nur 
online
nur 
online

Mobiles Klimagerät 5in1
• umweltfreundliche Kühlung
• 3 Geschwindigkeitsstufen 

(Normal, Natürlich, Schlaf)
• Timerfunktion: 0 – 12 h
• großer Wassertank (ca.10 Liter)
• inkl. Fernbedienung und Kühlakkus

99.99
UVP 119.99

–16%

K
W
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28
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 27.07.24

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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/?&_2589568000nur 
online

/?&_2563246000nur 
online

/?&_2278732000nur 
online

Klimaanlage Set Split
• 4in1: Kühlen, Heizen, Luftentfeuchter, Lüfter
• Ventilator – 7.000 BTU/h, 2.000 W, 2,3 KW / 9.000 BTU und 12.000 

BTU verfügbar – Mobil Klima mit Montagematerial
• Fernbedienung und Timer
• Nachtmodus
• Energieeffizienz: Heizen A+ / Kühlen A++ (Skala A+++ bis D)

Apple iPhone 15 Pro, 128 GB

Artikel Preis
9.000 BTU (weiß oder schwarz) 419.99
12.000 BTU (weiß oder schwarz) 509.99

979.–
1199.00

–18%

Online-Kracher
ab

419.99

Aktion

NOTEBOOK V15E-I5-8512, 15"
• Intel Core i5 Prozessor
• 8 GB RAM
• 512 GB SSD
• Windows

11 Pro

349.99
UVP 499.–

–29%

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2596614000nur 
online

/?&_1989173000nur 
online

/?&_2259789000nur 
online

/?&_2605105000nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2599951000nur 
online

/?&_2307533000nur 
online

Fasssauna Spitzbergen
• stilvolle, kompakte Wellness-Oase für den Außenbereich
• aus hochwertigem & widerstandsfähigem Fichtenholz
• breite Sitz- & Liegebänke für 2 Personen
• inkl. Aufguss-Set und mehr

Dachbox
• abschließbar und stoßfest
• passt auf alle gängigen 

Trägersysteme

Fahrradheckträger 
Santorin
• Ausführung 3F / 

4F: Gesamtlast 
45 / 60 kg

• wahlweise 
für 3 oder 
4 Fahr-
räder

Gartengarnitur Rhodos
• Akazienholz
• Material Bezüge: 100% Polyester

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße Tisch: ca. 

150 x 90 x 74 cm

abschließ- und 
klappbar

ab

199.99
UVP 259.–

–22%

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.799.–

–46%

Artikel Preis
für 2 Personen 1.499.–
für 4 Personen 1.999.–
für 6 Personen 2.499.–

2.699.–
UVP 3.299.–

–18%
Reichweite 

bis zu 60 km

Vierrad-Elektroroller 
J 4000
• 1.000 Watt Motor
• Geschwindigkeit bis 25 km/h

ab

1.899.–
UVP 2.499.–

–24%
Reichweite 

bis zu 45 km

Artikel Preis
220L – Traglast 50 kg 199.99
390L – Traglast 75 kg 299.99
460L – Traglast 75 kg 329.99

ab

349.99
UVP 799.99

–56%

pro Sitzung 
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

Falt E-Trike MINNA
• mit Li-Ionen Akku

E-MTB Z808 29"
• Kettenantrieb 

mit 27 Gängen
• leichter 

Aluminium 
Rahmen

999.99
UVP 2.599.–

–61%

Reichweite 
bis zu 150 km

Polyrattan Sitzgruppe 
Baracoa
• Material Bezüge: 

100% Polyester

ab

349.99
UVP 599.99

–41%
intelligent 

verstaubar 
als Würfel

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

K
W

 3
1 

/ 
N

o
rd

29*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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/?&_2572176000nur 
online

/?&_2482197000nur 
online

/?&_2174001000nur 
online

/?&_2542129000nur 
online

/?&_2098023001nur 
online

/?&_2604822001nur 
online

/?&_2604836000nur 
online

Polyrattan 
Gartenmöbel Turin
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Maße Sofa: ca. 
160 x 62 x 79 cm

Polyrattan Lounge Santorini
• modularer Aufbau zum 

individuellen Kombinieren
• Materialbezug: 100% Polyester

Maße 
Sitzbänke: ca. 

117 x 64 x 63 cm

inkl. Auflagenbox 349.99
UVP 549.99

–36%

299.99
UVP 499.99

–40%

Solardusche 
Victoria
• ca. 20, 35 oder 

40 Liter Tank
• schwenkbarer 

Dusch-Kopf mit 
Regendusche

• stufenlose 
Temperatur-
Regelung

ab

79.99
UVP 149.99

–46%

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.329.–

–32%

ab

2.849.–
UVP 4.279.–

–33%

bis max. 60° C

Batteriespeicher
• intelligente Energieverwaltung – Nulleinspeisung
• auch mit CCU (Steuereinheit) erhältlich
• für Balkonkraftwerke und Solaranlagen

Holzpool-Set Java
• Maße: ca. Ø 355 cm oder ca. Ø 440 cm
• inkl. Poolroboter, Sommer-/Winter-

abdeckung, Reinigungsset uvm.

Solaranlage Set 3.000 Watt
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage 

für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

1.199.–
UVP 3.299.–

–63%

Kapazität: ab 1,5 – 5,0 kWh

ab

429.99
UVP 997.–

–56%

Balkonkraft-
werk 890W / 
800W
• mit versch. 

Halterungen 
erhältlich

/?&_2584779000nur 
online

Gasgrill „Miami“
• 3 Hauptbrenner je 3,0 kW + 

Seitenbrenner 2,5 kW

Maße: ca. 
110 x 112 x 57 cm

199.99
UVP 249.95

–19%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de



Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia
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/?&_2278701000nur 
online

/?&_2361613000nur 
online

/?&_2361616000nur 
online

/?&_2215230000nur 
online 159.99

UVP 299.99

–46%

Kühlschrank CF-33-101
• Nutzinhalt: ca. 89 Liter
• Gerätemaße: ca. 82,1 x 48 x 50 cm

Eismaschine mit Kompressor
• für bis zu 1,5 Liter Speiseeis
• Eis-Herstellung ohne Vorkühlen 

in unter 1 Stunde

169.99
UVP 299.99

–22%

Gefrierschrank CF-34-101
• Nutzinhalt: ca. 63 Liter

184.99
UVP 239.99

–16%
Maße: ca. 

82,1 x 48 x 51 cm

Maße: ca. 
82,1 x 48 x 50 cm

5in1 Dreirad
• 360° drehbarer Sitz
• 3-Punkt-Sicherheitsgurt
• Kinderwagen, Lauflernhilfe 

und Dreirad in einem

84.99
Aktion

Maße: ca. 
95 x 49 x 105 cm /?&_2182203000nur 

online

Deli-Fryer DO530FR
• Fassungs-

vermögen
4 Liter

• 8 automa-
tische 
Programme

• enfache 
Bedienung 
über das 
LCD-Display

69.99
UVP 119.95

–42%

/?&_2194674000nur 
online

E-Trekking Rad Z802 28 Zoll
• 21-fach Kettenschaltung
• Felgen-

bremsen

799.99
UVP 1.799.–

–55%

/?&_2647647001nur 
online

E8 Economy 25 
Kabinenfahrzeug
• 1,2 KW Elektro-

Antriebsmotor 
• Blei-Gel-Akku 

60 V / 58 Ah

6.299.–
Aktion

Reichweite 
bis zu 80 km

/?&_2194755000nur 
online

City E-Bike Z510 28 Zoll
• Shimano Nexus 3 Gang Nabenschaltung

Reichweite 
bis zu 115 km

Online-Kracher

899.99
UVP 1.749.–

–48%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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Backcamembert mit Dip
350 g (6.34 / kg)

gekühlt

2.22*

2.991

–25%

Softlan Weichspüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

1.29*

1.791

–27%

Kinder Riegel oder Duplo
versch. Sorten, 2 x 327 – 420 g
(7.91 – 8.91 / kg)
Einzelpreis: 
4.49 (10.69 – 
13.73 / kg)

wähle selbst

Aktion
2 für nur

6.49

2x
Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 20 x 150 g (2.33 / kg)
Einzelpreis: 0.75
(5.- / kg)

gekühlt

–53%
20 x 150 g

7.–
UVP 15.–

XXL

Laugenstange
Stück

0.29*

0.391

–25%

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Rinder-
Hackfleisch
zum Braten, 
800 g
(6.24 / kg)

–28%
800 g

4.99
6.991

XXL

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I, 1 kg

0.77*

0.991

–22%
kernarm

Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(4.20 / l)

XXL

–26% 1.39*

(3.92 / l)

–21%
0,355 
Liter

1.49*

1.891

Emsland Quelle Mineralwasser
Classic oder Medium
12 x 0,7 / 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.33 / 0.36 / l)

Bratwurst
gebrüht, 540 g
(5.17 / kg)

2.79*

3.791

–26%

Glasflasche

2.99
4.491

–33%
Haselünne, 

NiedersachsenNiedersachsen

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

gültig von Donnerstag, 01.08.24 – Samstag, 03.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 01.08.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rinder-Hack� eisch 4.99,
Wassermelone 0.77

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Backcamembert mit Dip
350 g (6.34 / kg)

gekühlt

2.22*

2.991

–25%

Softlan Weichspüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

1.29*

1.791

–27%

Kinder Riegel oder Duplo
versch. Sorten, 2 x 327 – 420 g
(7.91 – 8.91 / kg)
Einzelpreis: 
4.49 (10.69 – 
13.73 / kg)

wähle selbst

Aktion
2 für nur

6.49

2x
Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 20 x 150 g (2.33 / kg)
Einzelpreis: 0.75
(5.- / kg)

gekühlt

–53%
20 x 150 g

7.–
UVP 15.–

XXL

Laugenstange
Stück

0.29*

0.391

–25%

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

tiefgekühlt

Wagner Flammkuchen oder Steinofen Pizza
versch. Sorten
300 – 370 g
(4.84 – 
5.97 / kg)

1.79*

3.391

–47%

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.08.24

gültig von Donnerstag, 01.08.24 – Samstag, 03.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 01.08.24 – 31

K
W

 3
1 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

StückStück

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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bei Netto
SPAREN

Bad Reichenhaller 
Alpen Salz
1 kg

XXL
Mozzarella
2 x 125 g
(5.96 / kg)

gekühlt

Aktion
1 kg

0.99

XXL

XXL
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück
2,5 kg (3.11 / kg)

tiefgekühlt

–30%
500 g

1.11
UVP 1.59

gekühlt

Dr. Oetker 
Götter-
speise
versch. 
Sorten
500 g
(2.22 / kg)

XXLThunfischfilet
in eigenem Saft
und Aufguss 
oder in Sonnen-
blumenöl
4 x 150 – 195 g
(6.40 – 8.32 / kg)

XXL

Aktion
2 x 125 g

1.49

Aktion
4 x 150 – 

195 g

4.99

Aktion
2,5 kg

7.77

/?&_2680166000auch 
online

/?&_2065160000auch 
online

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel (0.85 / kg)

XXL
Mini Pflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I, 1 kg Schale

Basilikum
Deutschland/
Niederlande
Ø = 15 cm, 
je Topf
Stück

XXL

Aktion
Ø = 15 cm 

Topf

1.99*

Aktion
2 kg Beutel

1.69*

XXL

Aktion
2 kg Karton

4.44*

XXL

Speisezwiebeln
Deutschland, 
Kl. II
2,5 kg 
Netz
(1.20 / kg)

Aktion
2,5 kg Netz

2.99*

XXL

Aktion
1 kg Schale 

3.79*

Nektarinen
Spanien/Italien, Kl. I, 2 kg Karton
(2.22 / kg)

Äpfel rot
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel (1.35 / kg) XXL

Aktion
2 kg Beutel

2.69*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 01.08.24 – Samstag, 03.08.24

Samstag, 03.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 01.08.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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bei Netto
SPAREN

Bad Reichenhaller 
Alpen Salz
1 kg

XXL
Mozzarella
2 x 125 g
(5.96 / kg)

gekühlt

Aktion
1 kg

0.99

XXL

XXL
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück
2,5 kg (3.11 / kg)

tiefgekühlt

–30%
500 g

1.11
UVP 1.59

gekühlt

Dr. Oetker 
Götter-
speise
versch. 
Sorten
500 g
(2.22 / kg)

XXLThunfischfilet
in eigenem Saft
und Aufguss 
oder in Sonnen-
blumenöl
4 x 150 – 195 g
(6.40 – 8.32 / kg)

XXL

Aktion
2 x 125 g

1.49

Aktion
4 x 150 – 

195 g

4.99

Aktion
2,5 kg

7.77

/?&_2680166000auch 
online

/?&_2065160000auch 
online

P&W 
Remoulade
900 g
(3.32 / kg)

XXL

Aktion
900 g

2.99*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 01.08.24 – Samstag, 03.08.24

Samstag, 03.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 01.08.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

/?&_2656780000auch 
online
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Mini Babybel
Original oder 
Protein, 180 g
(13.83 / kg)

2.49
Aktion

9 Stück

Dr. Oetker Paula Pudding
Schoko- oder Vanille-Geschmack
8 x 50 – 4 x 125 g (2.98 – 3.73 / kg)

Innocent Saft
versch. Sorten, 900 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.77 / l)

–42%

2.49
UVP 3.49

2.29
(2.54 / l)

–34%

–43%

1.49
2.291

1.29
(2.58 – 3.23 / kg)

–34%

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, 
gepökelt, vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, mit Meersalz
100 g (17.90 / kg)

1.79*

2.191

–18%

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten, 
100 g (11.90 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Aktion
pro kg

5.49

Herford,
Nordrhein-
Westfalen
Nordrhein-
Westfalen

Puten-Keule
ganz, vakuum-
verpackt, 
Hkl. A, 
ca. 2,5 kg

Lachsfilet
mit Haut, praktisch 
grätenfrei
300 g
(17.97 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Salsiccia
versch. Sorten, 200 g (9.95 / kg)

Rouladen vom Rind
zart aus der Keule,
ca. 1 kg (9.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.99

1.99
Aktion

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

Aktion
pro kg

3.99

XXL
Steinfeld,

NiedersachsenNiedersachsen

5.39*

5.991

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 01.08.24 
– Samstag, 03.08.24

Samstag, 03.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 01.08.24 –34
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Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Original Jamón Serrano 1.79,
Hähnchenbrust� let oder Putenbrust 1.19
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Mini Babybel
Original oder 
Protein, 180 g
(13.83 / kg)

2.49
Aktion

9 Stück

Dr. Oetker Paula Pudding
Schoko- oder Vanille-Geschmack
8 x 50 – 4 x 125 g (2.98 – 3.73 / kg)

Innocent Saft
versch. Sorten, 900 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.77 / l)

–34%

2.49
UVP 3.49

2.29
(2.54 / l)

–28%

–43%

1.49
2.291

1.29
(2.58 – 3.23 / kg)

–34%

Poppies Trio Mini Donuts
250 g (7.96 / kg)

1.99
Aktion

tiefgekühlt

Aktion
1 kg

4.99

XXL
Girone frische Pizza
Schinken-Champignon 
oder Tomate-Mozzarella
1 kg

Quark nach 
russischer Art
250 g
(5.56 / 
kg)

1.49*

1.891

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 01.08.24 
– Samstag, 03.08.24

Samstag, 03.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 01.08.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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Irache 
Chardonnay
0,75 Liter
(7.99 / l)

Yellow 
Tail Pink 
Moscato
0,75 Liter
(5.99 / l)

In Me 
Primitivo 
Susumaniello 
IGP
0,75 Liter
(7.99 / l)

Bester 
Weinerzeuger 

Australiens 
(Mundus Vini 2022)

Bester Rotwein 
Italiens, 98 Luca 
Maroni Punkte 

(Yearbook of the best 
italian wines 2024)

Bester Weißwein 
Spaniens / Navarra 
(Calidad de Vinos 
de la DO Navarra 

2023)

5.99
UVP 7.99

–25%

5.99
UVP 7.99

–25%

4.49
UVP 5.49

–18%

Serge Morin Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (2.50 / l)
Einzelpreis: 3.79
(3.79 / l)

Frankreich

Weißwein, 
halbtrocken

zu Fisch, 
Krustentieren 
und Vor-
speisen

Frankreich

Roséwein, 
halbtrocken

zu Salaten 
und Grill-
gerichten

Frankreich

Rotwein, 
halbtrocken

zu gebrate-
nem Fleisch 
und Käse

–34%
6 x 1 Liter

15.–*

22.741

XXL

2.50 €2.50 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Australien

Moscato

Rosewein, 
lieblich

zu leichten 
Sommer-
gerichten 
oder als 
Aperitif

Italien, 
Apulien

Primitivo, 
Susumaniello

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
mittelaltem 
Käse

Spanien, 
Navarra

Chardonnay

Weißwein, 
trocken

zu Vorspei-
sen, Fisch 
und Meeres-
früchten

DES MONATSDES MONATS
WEINGENUSS

/?&_2680521000auch 
online

/?&_2606839000auch 
online

/?&_2311953000auch 
online

/?&_1830289000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 01.08.24 – Samstag, 03.08.24

Samstag, 03.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 01.08.24 –36
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Renforcé-
Bettwäsche
• Material: 

100% Baumwolle
• waschbar bei bis 

zu 60 Grad und 
trocknergeeignet

• mit Reißverschluss

3D-Keramiktasse
• nicht spülmaschinen-

geeignet

Plüschfigur
• Material: 

100% Polyester

Pop-Up 
Aufbewahrungsbox
• versch. Aus-

führungen

Damen oder Herren 
Sneakersocken, 4er 
Pack oder Kinder-
socken, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil

Fleecedecke
• kuschelig weich

Fußmatte
• für Innen- und 

Außenräume

17.99
Aktion

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

4.99
Aktion

Maße: 
ca. 150 x 200 cm

Aktion
4er oder 
5er Pack

4.99

Füllmenge: ca. 
350 – 450 ml

Maße: ca. 
30 x 30 x 30 cm

Maße: ca. 
34 x 34 x 59 cm

12.99
Aktion

Maße: ca. 
50 x 70 cm

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

4.99
Aktion

ca
. 2

9
 c

m

nicht spülmaschinen- Aufbewahrungsbox

Damen oder Herren 
Sneakersocken, 4er 

9.99
Aktion

9.99
Aktion

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Größen Damen/Herren: 
35/38 – 43/46

/?&_2677038000auch 
online /?&_2677039000auch 

online

/?&_2678685000auch 
online

/?&_2678667000auch 
online

/?&_355110auch 
online

/?&_2677036000auch 
online

Thermobecher
• aus langlebigem, 

robustem Edelstahl

Fassungsvermögen: 
ca. 450 ml

7.99
Aktion

/?&_355414auch 
online
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netto-online.de

gültig von Donnerstag, 01.08.24 – Samstag, 03.08.24

Samstag, 03.08.24 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_Klickhand_stat_DC_4erFeld_540x400.gif_540x400_https://www.netto-online.de/deutschlandcard/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=DeutschlandCard

gültig am Freitag, 
02.08.24

9 941272 177995

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

ab 40 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

– einmalig einlösbar –

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 02.08.24

FREITAG ISTFREITAG IST

gültig am Freitag, 02.08.24

Rama Sooo Buttrig
gesalzen oder 
ungesalzen
400 g (3.60 / kg)

gekühlt

Janee Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.52 / l)

1.44
UVP 2.89

400 g

–50%

1.89
3.791

–50%

gültig am Freitag, 02.08.24
NETTO-TAG!

XXL

E-Trike 25
• bis zu 25 km/h
• Fahrsicherheit und Stabilität 

durch 3-Räder
• mit Straßenverkehrszulassung
• 1.000 Watt Motorpower

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Artikel Preis
Blei Akku 1.799.-
Lithium Akku 2.299.-

ab

1.799.–
UVP 3.039.–

–40%

7.777
Zusatz-Punkte

Reichweite bis zu ca. 75 km

/?&_1956631000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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gültig am Freitag, 
02.08.24

9 941272 177995

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

ab 40 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

– einmalig einlösbar –

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 02.08.24

FREITAG IST
Rama Sooo Buttrig
gesalzen oder 
ungesalzen
400 g (3.60 / kg)

gekühlt

Janee Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.52 / l)

1.44
UVP 2.89

400 g

–50%

1.89
3.791

–50%

gültig am Freitag, 02.08.24
NETTO-TAG!

XXL
Chicken Wings Box
Hähnchen-
Flügel
geteilt, 
pikant 
gewürzt, 
ca. 1,8 kg

Carlsberg Lager 
Beer
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

9.99
UVP 19.99

–50%

XXL

3.74
UVP 7.49

pro kg

–50%

Elektronische Parkscheibe TX-272
• Display mit Hintergrundbeleuchtung
• zwei Parkzeitintervalle einstellbar 

(15 und 30 Minuten)
• Zulassung durch 

das KBA 
(Kraftfahrt-
Bundesamt)

mit Bewegungssensor

stellt die Parkzeit 
automatisch ein 17.99

UVP 35.99

–50%

/?&_2682171000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM
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Ramazzotti 
Amaro 
Kräuter-
likör oder 
Limoncello 
Zitronen-
likör
versch. 
Sorten, 
26 – 30% 
Vol.
0,7 Liter
(13.49 / l)

9.44
13.991

–32%

Entrecôte vom Jungbullen
vakuumverpackt, garantiert 21 Tage gereift, ca. 1 kg
(14.90 / kg)

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
160 – 175 g
(3.77 – 4.13 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Nordzucker
Feiner
Zucker
1 kg

0.66
1.191

–44%

1.49

pro 100 g

Aktion

Ramazzotti 
Amaro 
Kräuter-

Ramazzotti 

Speise-
kartoffeln
Deutsch-
land, 
versch. 
Koch-
eigen-
schaften
4 kg Netz
(1.11 / kg)

XXL

4.44*

4.991

4 kg Netz

–11%

Hemelinger Spezial
30 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.90 (1.01 / l)

aus 
NiedersachsenNiedersachsen

9.99
12.991

–23%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Nordzucker

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
03.08.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nordzucker Feiner Zucker 1.11
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Fischstäbchen
15 Stück, 450 g (6.20 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

4.79*

Dauertiefpreis

Alaska 
Seelachs-
filet
paniert, 800 g
(5.99 / kg)

tiefgekühlt

Pazifisches Wildlachsfilet
250 g (11.96 / kg)

tiefgekühlt

2.79*

Dauertiefpreis

Schlemmer Filet
versch. Sorten, 400 g (6.98 / kg)

tiefgekühlt

3.59*

Dauertiefpreis

King Prawns
Classic oder Provence
225 – 250 g (14.36 – 15.96 / kg)

tiefgekühlt

3.49*

Dauertiefpreis

Pazifische Schollenfilets
versch. Sorten, 250 g
(13.96 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

Dauertiefpreis

UnsereUnsere
Netto-Eigenmarke

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_550x680_www.netto-online.de/vereinsspende?utm_source=hz&utm_medium=qr&utm_campaign=regionale-spenden&utm_content=phase-1
!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Pfandbon spenden oder 
an der Kasse aufrunden.

Alle teilnehmenden Vereine 
und die Filialen unter:

netto-online.de/vereinsspende

Am 03.08.24

WIR VERDOPPELN

Am 03.08.24

DEINE SPENDE
2x2x

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

02.11.20240
Jetzt spenden bis

K
W

 3
1 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_3124_Klickhand_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/nek3108

!“§$%_3124_Klickhand_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/neb3108

!“§$%_3124_Klickhand_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/neu3108

!“§$%_3024_Reisen_Header_565x60.gif_565x60_https://www.netto-reisen.de

!“§$%_3124_Klickhand_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/nee3108

netto-reisen.de

7 Nächte

7 Nächte

3 Nächte

399.-
p. P. ab 

1.499.-
p. P. ab 

399.-
p. P. ab 

Hotel max. 400 m 
vom Strand entfernt

Inkl. Kap-Halbinsel und 
Weinregion Stellenbosch

Weihnachtsmarkt in 
Valkenburg & 

Winterland in Hasselt

Rimini & Mehr (Venedig, 
Florenz, uvm.) 
8-tägige Busreise an die Adria 
• 7 Nächte im DZ in Rimini
• Umfangreiches Ausflugspaket 
• Frühstück

Kapstadt für Entdecker 
10-tägige Erlebnisreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• Frühstück
• Willkommens-Abendessen

Adventszauber Belgien & 
Niederlande
4-tägige Busreise
• 3 Nächte im DZ 
• Frühstück
• Umfangreiches Ausflugspaket 

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEE3108

Reisecode:
NEK3108

Reisecode:
NEB3108

14 Nächte

1.199.-
p. P. ab 

4-Sterne-Hotels nur 
wenige Meter vom 

Sandstrand entfernt

Andalusien – Costa de la Luz
15-tägige Flugreise  
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 14 Nächte im DZ 
• Halbpension Plus

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEU3108

Plaza de España – Sevilla Kapstadt

 Bild: © davidionut GettyImages  Bild: © Johannes/stock.adobe.com

Rimini Weihnachtsmarkt Maastricht

 Bild: © Orbon Alija/Getty Images  Bild: © imageBROKER.com GmbH & Co. KG/alamy

NETTO-REISEN.DE



!“§$%_260x330_https://www.nettokom.de/service/app/.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=nettkomApp

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_3124_ZuS_Nike_195x90.gif_195x90
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Bitte alle 
einsteigen!
Jetzt 3 € Rabatt 
auf die DB 
Geschenkkarte 
sichern!
• 5 Jahre gültig

Aktion gültig vom 29.07. bis 03.08.2024. Einlösbar online für Fahrkarten der Deutschen Bahn, 
auch ICE, IC/EC, Reservierungen und BahnCards im eingeloggten Bereich auf bahn.de 
und in der App DB Navigator. Die DB Geschenkkarte ist in der Regel 24 Stunden nach dem 
Kauf aktiviert und nach Aktivierung 5 Jahre gültig. Maximal 5 DB Geschenkkarten pro 
Buchung einlösbar. Weitere Infos auf bahn.de/geschenkkarte.

JETZT IN DEINER FILIALEJETZT IN DEINER FILIALE
TOLLE GESCHENKIDEE

27.–
30.–

–10%

10%10%
auf alle Nike

Geschenkkarten

20%
Rabatt auf 
Candy Crush
Geschenk-
karten

Einfach
in der App

buchen.
in der App

buchen.
in der App

Aktion:
01.07. – 25.08.*01.07. – 25.08.*01.07. – 25.08.

*Aktion vom 01.07.– 25.08.2024. Im Aktionszeitraum erhalten Kunden mit aktiver SIM-Kar-
te in einem NettoKOM SMART Tarif oder einem NettoKOM Jahrespaket einmalig 15 GB zu-
sätz l iches Datenvolumen geschenkt.  Buchbar ausschl ießl ich in der NettoKOM App. 
Datenvolumen ist für 28 Tage gültig. Weitere Informationen auf nettokom.de/aktion. Vertrags-
partner ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

Aktion:

15 GB extra!*15 GB extra!
Zu unserem Geburtstag:

15 GB extra!15 GB extra!
Zu unserem Geburtstag:

Du hast einen unserer SMART Tarife?Du hast einen unserer SMART Tarife?
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online




